
WYKAZ PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W ROKU SZKOLNYM 2025/2026 

LP PRZEDMIOT PODRĘCZNIK WYDAWNICTWO 

KLASA VI 

1 JĘZYK POLSKI 
M. Chmiel, A. Cisowska i inne, Ponad słowami 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum i technikum.  

  Część 1 i 2. Edycja 2024. Zakres podstawowy i rozszerzony. NOWA ERA 

2 JĘZYK ANGIELSKI 
 

Hastings, S. McKinlay, High Note 2 + ćwiczenia 
 

PEARSON 

3 JĘZYK FRANCUSKI 
 

Amis et compagnie  2 – kontynuacja 
 

CLE INTERNATIONAL 

4 GEOGRAFIA 
R. Malarz, M. Więckowski, NOWE Oblicza geografii cz. 1. SMARTbook, Edycja 2024. Podręcznik.  

Zakres podstawowy.  NOWA ERA 

5 HISTORIA M. Pawlak, A. Szweda, Poznać przeszłość 1. Edycja 2024. Podręcznik.  Zakres podstawowy. NOWA ERA 

6 
BIZNES I 

ZARZĄDZANIE Z. Makieła, T. Rachwał, Krok w biznes i zarządzanie 1. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

7 BIOLOGIA 
A. Helmin, J. Holeczek, Biologia na czasie 1. SMARTbook. Edycja 2024. Podręcznik.   

Zakres podstawowy  + karty pracy 
NOWA ERA 

8 MATEMATYKA 
W. Babiański, L. Chańko, J. Janowicz, D. Ponczek, NOWA Matematyka cz.1. Liceum i technikum. Edycja 2024.  

  Zakres podstawowy NOWA ERA 

9 FIZYKA 
M. Braun, W. Śliwa, NOWE Odkryć fizykę cz. 1. Edycja 2024. Podręcznik.  

Zakres podstawowy. NOWA ERA 

10 CHEMIA 
R. Hassa, A. i J. Mrzigod, To jest chemia cz.1.  Edycja 2024. Podręcznik.  

Zakres podstawowy + karty pracy 
NOWA ERA 

11 
EDUKACJA DLA 

BEZPIECZEŃSTWA 
J. Słoma, Żyję i działam bezpiecznie. Edycja 2024. Podręcznik. NOWA ERA 

12 INFORMATYKA 
J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. S. Wierzbicki, NOWA Informatyka na czasie 1. Liceum i technikum.  

Edycja 2024. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

13 
EDUKACJA    

OBYWATELSKA 
Zespół, Masz wpływ cz.1. Podręcznik dla liceum i technikum. NOWA ERA 

14 WIEDZA O TAŃCU Irena Turska, Przewodnik baletowy.   Irena Turska, Krótki zarys historii tańca i baletu. 
POLSKIE 

WYDAWNICTWO 
MUZYCZNE 

15 RELIGIA 
E. Kondrak, ks. K. Mielnicki, Szczęśliwi, którzy żyją wolnością.  

Podręcznik do religii dla klasy I liceum  i technikum. 
JEDNOŚĆ 



KLASA VII 

1 JĘZYK POLSKI 
 

M. Chmiel, A. Cisowska i inni, Ponad słowami 2. Edycja 2024. Podręcznik.  
Część 1 i część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony. 

NOWA ERA 

2 JĘZYK ANGIELSKI D. Brayshaw, B. Hastings , High Note 3 +  ćwiczenia PEARSON 

3 JĘZYK FRANCUSKI C. Himber, F. Gallon, En action ! 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych + zeszyt ćwiczeń HACHETTE 

4 HISTORA A. Kucharski, A. Niewęgłowska, Poznać przeszłość 2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

5 
EDUKACJA 

OBYWATELSKA Zespół, Masz wpływ cz.1. Podręcznik dla liceum i technikum. NOWA ERA 

6 BIOLOGIA A. Helmin, J. Holeczek, Biologia na czasie 2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy + karty pracy NOWA ERA 

7 GEOGRAFIA 
T. Rachwał, R. Uliszak, P. Kroh, K. Wiedermann, Oblicza geografii 2. Edycja 2025.  

Podręcznik. Zakres podstawowy NOWA ERA 

8 MATEMATYKA 
W. Babiański, L. Chańko, J. Janowicz, D. Ponczek,  MATeMAtyka cz.2. Liceum i technikum. Edycja 2024. 

Zakres podstawowy. NOWA ERA 

9 FIZYKA M. Braun, W. Śliwa, Odkryć fizykę 2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy NOWA ERA 

10 CHEMIA R. Hassa, A. i J. Mrzigod, To jest chemia cz.2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy + karty pracy NOWA ERA 

11 INFORMATYKA 
J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, Janusz S. Wierzbicki, NOWA Informatyka na czasie 2. Liceum i technikum. 

Edycja 2024. Podręcznik.   Zakres podstawowy. NOWA ERA 

12 
BIZNES I 

ZARZĄDZANIE 
Z. Makieła, T. Rachwał, Krok w biznes i zarządzanie cz.2. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

13 WIEDZA O TAŃCU Irena Turska, Przewodnik baletowy. Irena Turska, Krótki zarys historii tańca i baletu. POLSKIE WYDAWNICTWO 
MUZYCZNE 

14 RELIGIA 
E. Kondrak, ks. K. Mielnicki, Szczęśliwi, którzy żyją wiarą.  

Podręcznik do religii dla klasy II liceum i technikum 
JEDNOŚĆ 



KLASA VIII 

1 
 JĘZYK POLSKI 

 
KLASA VIII A  - BEZ PODRĘCZNIKA 

 
KLASA VIII B – J. Kościerzyńska, A. Cisowska i inni, Ponad słowami 3. Podręcznik do języka polskiego  

dla liceum i technikum.   Część 1 i 2. Edycja 2024. Zakres podstawowy i rozszerzony 

NOWA ERA 

2 JĘZYK ANGIELSKI 
D. Brayshaw,   B. Hastings, L. Edwards, C. Bright, J. Sosnowska, High Note 4.  

Podręcznik + ćwiczenia PEARSON 

3 JĘZYK FRANCUSKI C. Himber, F. Gallon, En action ! 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - kontynuacja HACHETTE 

4 HISTORIA 
 

Jarosław Kłaczkow, Anna Łaszkiewicz, Stanisław Roszak, Poznać przeszłość 3. Edycja 2024.  
Podręcznik. Zakres podstawowy. 

NOWA ERA 

5. A MATEMATYKA 
KLASA 8 A:  M. Dobrowolska, M. Karpiński, J. Lech, Matematyka z plusem 3,  

podręcznik do 3 klasy LO i technikum, zakres podstawowy. GWO 

5. B MATEMATYKA 
KLASA 8 B: W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska, G. Janocha, D. Ponczek, J. Wesołowska,  

MATeMAtyka 3. Liceum i technikum.   Edycja 2024.     Podręcznik. Zakres podstawowy i rozszerzony. NOWA ERA 

6 FIZYKA M. Braun, W. Śliwa, Odkryć fizykę 3. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy NOWA ERA 

7 GEOGRAFIA Cz. Adamiak, R. Dubownik, Oblicza geografii 3. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres  podstawowy. NOWA ERA 

8 WIEDZA O TAŃCU Irena Turska, Przewodnik baletowy.    Irena Turska, Krótki zarys historii tańca i baletu. POLSKIE WYDAWNICTWO 
MUZYCZNE 

9 INFORMATYKA 
J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. Wierzbicki, Informatyka na czasie 3. Edycja 2024. 

 Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

10 CHEMIA R. Hassa, A. i J. Mrzigod, To jest chemia 2. Podręcznik. Zakres podstawowy + karty pracy NOWA ERA 

11 RELIGIA 
E. Kondrak, ks. K. Mielnicki, Szczęśliwi, którzy żyją nadzieją.  

Podręcznik do religii dla klasy III  liceum i technikum. JEDNOŚĆ 

12 BIOLOGIA 

J. Holeczek Biologia na czasie 3. Edycja 2024. Podręcznik.  Zakres podstawowy + karty pracy 

NOWA ERA 
Grupa realizująca poziom rozszerzony: M. Guzik i in., Biologia na czasie 2. Edycja 2024.     

Podręcznik. Zakres rozszerzony. + maturalne karty pracy 



KLASA IX 

1 JĘZYK POLSKI BEZ PODRĘCZNIKA  

2 JĘZYK ANGIELSKI 
Repetytorium maturalne, wydanie jednotomowe. Poziom rozszerzony z materiałem  podstawowym. 

Edycja 2025 (wydanie uaktualnione -> dostępne w sprzedaży od sierpnia 2025) 
PEARSON 

3 JĘZYK FRANCUSKI C. Himber, F. Gallon, En action ! 2. Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych - kontynuacja HACHETTE 

4 MATEMATYKA 
W. Babiański, L. Chańko, J. Czarnowska, G. Janocha, D. Ponczek, J. Wesołowska, MATeMAtyka 4.       

Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

5 HISTORIA J. Kłaczkow, S. Roszak, Poznać przeszłość 4. Edycja 2024. Podręcznik. Zakres podstawowy. NOWA ERA 

6 RELIGIA 
E. Kondrak, ks. K. Mielnicki, Szczęśliwi, którzy żyją pełnią życia.  

Podręcznik do religii dla klasy IV  liceum  i technikum JEDNOŚĆ 

 


